
Movimento Data CodiceBilancio Imp. Lordo Creditore Desriz. PCF

2022 - MA - 532.01 01/04/2022 03.01-1.03 5,88 COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO Servizi amministrativi

2022 - MA - 539.01 05/04/2022 07.01-1.03 500 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 540.01 05/04/2022 05.02-1.03 199,29 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 541.01 05/04/2022 04.06-1.03 390,2 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 542.01 05/04/2022 01.03-1.03 793,3 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 543.01 06/04/2022 01.03-1.03 873 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 544.01 06/04/2022 06.01-1.03 1220 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 545.01 06/04/2022 12.03-1.03 1485 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2022 - MA - 546.01 06/04/2022 01.03-1.10 300 REALE MUTUA - CLD RECUPERI E RIVALSE Altri premi di assicurazione n.a.c.

2022 - MA - 547.01 06/04/2022 01.05-1.03 65,6 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 548.01 06/04/2022 01.05-1.03 248,23 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 549.01 06/04/2022 01.05-1.03 65,6 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 550.01 06/04/2022 01.05-1.03 195,25 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 551.01 06/04/2022 01.05-1.03 65,6 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 552.01 06/04/2022 01.05-1.03 196,81 FERROVIENORD SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 553.01 06/04/2022 07.01-1.04 100 ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' DELL'OLIO Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 554.01 06/04/2022 12.02-1.03 903,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 555.01 13/04/2022 01.01-1.03 388 ASSOCIAZIONE COMUNI BRESCIANI Altri servizi

2022 - MA - 556.01 13/04/2022 01.01-1.03 410,97 ASSOCIAZIONE COMUNI BRESCIANI Altri servizi

2022 - MA - 558.01 19/04/2022 01.05-1.03 16,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 559.01 19/04/2022 01.05-1.03 17,8 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 560.01 19/04/2022 01.05-1.03 47,21 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 561.01 19/04/2022 10.05-1.03 131,76 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 562.01 19/04/2022 01.05-1.03 238,85 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 563.01 19/04/2022 10.05-1.03 229,13 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 564.01 19/04/2022 01.03-1.03 1525 SCRIBA SERVIZI SRL Altri servizi

2022 - MA - 565.01 19/04/2022 04.02-1.03 622,14 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 566.01 19/04/2022 10.05-1.03 21,51 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 567.01 19/04/2022 12.09-1.03 105,43 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 568.01 19/04/2022 01.05-1.03 11,03 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 569.01 19/04/2022 01.05-1.03 9,3 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 570.01 19/04/2022 10.05-1.03 45,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 571.01 19/04/2022 01.05-1.03 60,18 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 572.01 19/04/2022 01.03-1.03 1358,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni
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2022 - MA - 573.01 19/04/2022 10.05-1.03 21,92 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 574.01 19/04/2022 07.01-1.03 273,55 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 575.01 19/04/2022 01.05-1.03 23 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 576.01 19/04/2022 01.05-1.03 63,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 577.01 19/04/2022 01.05-1.03 20,33 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 578.01 19/04/2022 01.05-1.03 402,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 579.01 19/04/2022 01.03-1.03 0,45 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2022 - MA - 580.01 19/04/2022 01.11-1.03 5917,77 MAGGIOLI  SPA Servizi informatici e di telecomunicazioni

2022 - MA - 581.01 19/04/2022 05.02-1.03 105 SOCIETA' SOCIOCULTURALE COOPERATIVA SOCIALEAltri servizi

2022 - MA - 582.01 19/04/2022 04.06-1.03 7131,56 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUSAltri servizi

2022 - MA - 583.01 19/04/2022 12.02-1.03 1736 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 584.01 19/04/2022 04.06-1.03 3922,88 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2022 - MA - 585.01 19/04/2022 01.03-1.03 412,24 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2022 - MA - 586.01 19/04/2022 12.02-1.03 2542 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 587.01 19/04/2022 12.02-1.03 1271 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 588.01 19/04/2022 12.02-1.03 5613,83 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 589.01 19/04/2022 12.02-1.03 900,51 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 590.01 19/04/2022 01.05-1.03 338,5 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 591.01 19/04/2022 12.09-1.03 1167,54 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 592.01 19/04/2022 01.05-1.03 366 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 593.01 19/04/2022 01.05-1.03 170,8 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 594.01 19/04/2022 12.01-1.04 50 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 595.01 19/04/2022 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 596.01 19/04/2022 01.03-1.03 394,3 KYOCERA SPA Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 597.01 19/04/2022 04.06-1.03 115 FORMULA 2 DI BONALUMI P. E C.SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 598.01 19/04/2022 03.01-1.03 12,38 COMUNE DI SARNICO Servizi amministrativi

2022 - MA - 599.01 20/04/2022 99.01-7.02 117,53 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 600.01 20/04/2022 99.01-7.01 3000 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PCostituzione fondi economali e carte aziendali

2022 - MA - 601.01 20/04/2022 01.03-1.03 18,5 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri beni di consumo

2022 - MA - 602.01 20/04/2022 01.03-1.03 127 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri servizi

2022 - MA - 603.01 20/04/2022 04.06-1.03 30 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PManutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 604.01 20/04/2022 03.01-1.03 10,9 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PServizi amministrativi

2022 - MA - 605.01 20/04/2022 01.06-1.03 23,04 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710POrganizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta

2022 - MA - 606.01 20/04/2022 01.02-1.03 81,5 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710POrganizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta

2022 - MA - 607.01 20/04/2022 04.02-1.03 42,54 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PAltri beni di consumo

2022 - MA - 608.01 20/04/2022 01.04-1.09 7,23 COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 609.01 20/04/2022 09.05-1.04 1620,41 CONSORZIO FORESTALE DEL SEBINO BRESCIANO SEBINFORTrasferimenti correnti a Amministrazioni Locali



2022 - MA - 610.01 20/04/2022 07.01-1.03 1761 VISIT LAKE ISEO Altri servizi

2022 - MA - 611.01 21/04/2022 10.05-1.03 1317,56 SOFEIN SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 612.01 21/04/2022 10.05-1.03 25033,67 Citelum Italia Srl Utenze e canoni

2022 - MA - 613.01 21/04/2022 01.05-1.03 854 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 614.01 21/04/2022 01.05-1.03 2427,8 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 615.01 21/04/2022 01.05-1.03 2452,2 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 616.01 21/04/2022 01.05-1.03 658,8 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 617.01 21/04/2022 09.03-1.03 17032,95 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 618.01 21/04/2022 01.05-1.03 520,88 ZANOTTI S.N.C. DI ZANOTTI D. E GHITTI M. Altri beni di consumo

2022 - MA - 635.01 26/04/2022 01.05-1.10 22791 BAR PORTICI di Salama Onsy Issak Spese per indennizzi

2022 - MA - 636.01 26/04/2022 05.02-1.03 1480,88 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2022 - MA - 637.01 26/04/2022 01.03-1.03 292,8 MyO s.r.l. unipersonale Altri beni di consumo

2022 - MA - 638.01 26/04/2022 01.05-1.03 4,7 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 639.01 26/04/2022 01.05-1.03 316,11 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 640.01 27/04/2022 09.03-1.03 549 SANITARIA SERVIZI AMBIENTALI SRL Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 641.01 27/04/2022 01.05-1.03 930,31 ELETTRO DINO IMPIANTI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 642.01 27/04/2022 04.06-1.03 3048,48 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 643.01 28/04/2022 10.05-1.03 103,51 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 644.01 28/04/2022 10.05-1.03 62,17 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 645.01 28/04/2022 10.05-1.03 51,33 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 646.01 28/04/2022 10.05-1.03 209,75 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 689.01 09/05/2022 05.02-1.03 580 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 690.01 09/05/2022 06.01-1.03 580 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 691.01 09/05/2022 07.01-1.03 60 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 692.01 09/05/2022 12.03-1.03 1359,6 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2022 - MA - 693.01 09/05/2022 12.02-1.03 2375,63 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 694.01 09/05/2022 04.06-1.03 346,33 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 695.01 09/05/2022 12.04-1.03 722,6 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 696.01 09/05/2022 12.02-1.03 2460 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 697.01 09/05/2022 12.02-1.03 700 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 698.01 09/05/2022 12.02-1.03 1230 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 699.01 09/05/2022 01.11-1.03 500 MAGGIOLI  SPA Servizi informatici e di telecomunicazioni

2022 - MA - 700.01 09/05/2022 12.02-1.03 876,2 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 701.01 09/05/2022 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 702.01 09/05/2022 04.06-1.03 440 SEBINTOURS DI ZANOTTI DANIELE % C. snc Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 703.01 09/05/2022 05.02-1.03 115,92 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 704.01 09/05/2022 10.05-1.03 14,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2022 - MA - 705.01 09/05/2022 01.05-1.03 17,75 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 706.01 09/05/2022 01.05-1.03 8,82 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 707.01 09/05/2022 01.05-1.03 17,39 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 708.01 09/05/2022 04.02-1.03 346,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 709.01 09/05/2022 01.05-1.03 12,87 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 710.01 09/05/2022 01.03-1.03 982,12 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 711.01 09/05/2022 01.05-1.03 149,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 712.01 09/05/2022 10.05-1.03 15,53 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 713.01 09/05/2022 01.05-1.03 15,37 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 714.01 09/05/2022 01.05-1.03 206,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 715.01 09/05/2022 01.05-1.03 10,58 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 716.01 09/05/2022 01.05-1.03 35,67 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 717.01 09/05/2022 12.09-1.03 73,57 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 718.01 09/05/2022 01.05-1.03 53,47 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 719.01 09/05/2022 10.05-1.03 31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 720.01 09/05/2022 04.06-1.03 2622,36 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2022 - MA - 721.01 09/05/2022 07.01-1.04 300 ASSOCIAZIONE PICCOLE COMUNITA' CON GRANDI PATRIMONI CULTURALITrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 722.01 10/05/2022 99.01-7.02 167,9 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 723.01 10/05/2022 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 724.01 10/05/2022 04.06-1.03 4527,23 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUSAltri servizi

2022 - MA - 725.01 10/05/2022 12.04-1.03 860,1 FELAPPI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 726.01 10/05/2022 01.05-1.03 178,86 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 727.01 11/05/2022 01.05-1.03 110,57 ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 728.01 11/05/2022 09.02-1.03 2620,56 ROBLES & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 729.01 11/05/2022 01.05-1.03 317,2 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 730.01 11/05/2022 01.05-1.03 109,8 CRES LT SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 731.01 11/05/2022 09.03-1.03 18863,05 APRICA SPA GRUPPO A2A Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 732.01 11/05/2022 01.03-1.03 78,3 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 733.01 11/05/2022 12.09-1.03 1167,54 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 734.01 11/05/2022 04.06-1.03 3048,48 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 735.01 11/05/2022 09.02-1.03 195,2 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 736.01 11/05/2022 01.05-1.03 896,7 F.A.G. INFISSI DI ROMEDA E ZANOTTI Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 737.01 17/05/2022 01.05-1.03 80,1 REGIONE LOMBARDIA Utenze e canoni

2022 - MA - 737.02 17/05/2022 01.05-1.03 80,1 REGIONE LOMBARDIA Utenze e canoni

2022 - MA - 737.03 17/05/2022 01.05-1.03 80,1 REGIONE LOMBARDIA Utenze e canoni

2022 - MA - 738.01 16/05/2022 01.05-1.03 55,4 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 739.01 16/05/2022 01.05-1.03 256,19 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2022 - MA - 740.01 16/05/2022 12.02-1.03 1680 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 741.01 16/05/2022 01.03-1.03 3660 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2022 - MA - 742.01 16/05/2022 03.01-1.03 10,09 COMUNE DI FIRENZE Servizi amministrativi

2022 - MA - 743.01 17/05/2022 12.02-1.03 1740 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 744.01 17/05/2022 10.05-1.03 158,31 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 745.01 17/05/2022 10.05-1.03 73,61 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 746.01 17/05/2022 12.04-1.03 543,9 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 747.01 17/05/2022 01.03-1.03 272,77 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 748.01 17/05/2022 01.05-1.03 701,5 ZANINI E MASELLI SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 749.01 17/05/2022 01.06-1.03 1830 GOLEM NET SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 750.01 18/05/2022 01.02-1.04 9520,33 COMUNE DI PADERNO FRANCIACORTA Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 751.01 18/05/2022 01.03-1.10 333 NORD BROKER S.R.L. Altri premi di assicurazione n.a.c.

2022 - MA - 752.01 19/05/2022 12.01-1.04 80 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 753.01 19/05/2022 12.01-1.04 50 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSTrasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 754.01 19/05/2022 01.03-1.03 19,35 WALLABY SRL Altri beni di consumo

2022 - MA - 803.01 23/05/2022 07.01-1.04 1371,03 BRICOSERVICE SRL UNIPERSONALE Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 804.01 23/05/2022 07.01-1.04 4218,72 BRICOSERVICE SRL UNIPERSONALE Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 805.01 23/05/2022 12.01-1.03 10000 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE CENTROLAGO A.S.D.Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 806.01 23/05/2022 12.01-1.03 10000 ASSOCIAZIONE NAUTICA SEBINA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 807.01 23/05/2022 12.01-1.03 95,75 ASSOCIAZIONE NAUTICA SEBINA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 808.01 23/05/2022 12.01-1.03 11720 ASSOLO Società Cooperativa Onlus Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 809.01 23/05/2022 12.01-1.03 362,82 ASSOLO Società Cooperativa Onlus Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 810.01 23/05/2022 12.01-1.03 15648,58 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 811.01 23/05/2022 12.01-1.03 937,53 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE CENTROLAGO A.S.D.Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 812.01 25/05/2022 01.05-1.03 65,85 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 813.01 25/05/2022 01.05-1.03 4,42 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 814.01 25/05/2022 12.09-1.03 244 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 815.01 25/05/2022 01.05-1.03 982,1 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 816.01 25/05/2022 09.02-1.03 632,77 IMPRESA VERDE s.a.s. di Lumini G. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 817.01 25/05/2022 09.02-1.03 500 IMPRESA VERDE s.a.s. di Lumini G. Altri beni di consumo

2022 - MA - 819.01 25/05/2022 01.05-1.03 1484,74 EDIL GERVASONI DI GERVASONI FRANCESCO Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 820.01 26/05/2022 99.01-7.01 485,62 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Spese non andate a buon fine

2022 - MA - 821.01 27/05/2022 01.03-1.03 58,66 PINO MARGHERITA Altri beni di consumo

2022 - MA - 822.01 30/05/2022 10.05-1.03 371,01 ASECAR di Gasparini Cesare & C. Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 823.01 31/05/2022 01.05-1.03 756,4 Effe Elettronica Impianti di Ivan Fonatti Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 824.01 31/05/2022 09.03-1.03 479,56 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2022 - MA - 825.01 31/05/2022 01.03-1.03 12,91 PINO MARGHERITA Altri beni di consumo



2022 - MA - 826.01 01/06/2022 99.01-7.01 7143,58 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2022 - MA - 827.01 01/06/2022 15.01-1.04 223,58 COMUNE DI ISEO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 828.01 06/06/2022 04.01-1.04 16160 ASILO INFANTILE "CADUTI IN GUERRA" C.F. 80016390173Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private

2022 - MA - 829.01 07/06/2022 99.01-7.02 134,32 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 830.01 07/06/2022 01.03-1.10 9440,3 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Altre spese correnti n.a.c.

2022 - MA - 831.01 07/06/2022 01.03-1.10 4840 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Altre spese correnti n.a.c.

2022 - MA - 832.01 07/06/2022 12.01-1.04 1207,8 NUOVO CORTILE SOCIETA' COOP. SOCIALE ONLUSInterventi assistenziali

2022 - MA - 833.01 08/06/2022 03.01-1.03 448,52 MAGGIOLI  SPA Servizi amministrativi

2022 - MA - 834.01 08/06/2022 09.03-1.03 770,44 MAGGIOLI  SPA Altri servizi

2022 - MA - 835.01 08/06/2022 01.07-1.03 274,5 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2022 - MA - 836.01 08/06/2022 12.02-1.03 852,5 LA NUOVA CORDATA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 837.01 08/06/2022 12.02-1.03 2899,05 IL GERMOGLIO Soc. Coop. Sociale a r.l. Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 838.01 08/06/2022 04.06-1.03 3956,99 G.M.A. SRL Servizi di ristorazione

2022 - MA - 839.01 08/06/2022 01.07-1.03 73,2 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2022 - MA - 840.01 08/06/2022 10.05-1.03 1000,4 PUBBLIVISUAL SNC DI VOLPI M. e DELLEDONNE G.Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 841.01 08/06/2022 01.03-1.03 1200 MORETTI ERICA Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 842.01 08/06/2022 05.02-1.03 1382,15 LE MACCHINE CELIBI Altri servizi

2022 - MA - 843.01 08/06/2022 01.03-1.03 128,1 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2022 - MA - 844.01 08/06/2022 01.03-1.03 1084 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 845.01 08/06/2022 07.01-1.03 136 A.S.P. SCS ONLUS Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente

2022 - MA - 846.01 08/06/2022 12.04-1.03 914,93 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 847.01 08/06/2022 04.06-1.03 339,51 PICCHI SNC di Picchi Dario & C. Altri beni di consumo

2022 - MA - 848.01 08/06/2022 12.03-1.03 1663,2 ITALCATERING S.R.L. Servizi di ristorazione

2022 - MA - 849.01 08/06/2022 01.03-1.03 115,9 GRAFICHE GASPARI SRL Altri beni di consumo

2022 - MA - 850.01 08/06/2022 01.03-1.03 700 FINANZA LOCALE MANAGEMENT SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 851.01 08/06/2022 01.11-1.01 50,5 BAR PORTICI di Salama Onsy Issak Altre spese per il personale

2022 - MA - 852.01 08/06/2022 12.09-1.03 1167,54 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 853.01 08/06/2022 01.05-1.03 902,8 DELTA PARCHI OUTDOOR EQUIPEMENTS di Pedretti RiccardoManutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 854.01 08/06/2022 12.04-1.03 70 AVALLI E MAZZUCCHELLI SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 855.01 08/06/2022 01.05-1.03 1206,58 A.S.P. SCS ONLUS Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 856.01 08/06/2022 05.02-1.03 500 SIM INFORMATICA SRL Utenze e canoni

2022 - MA - 857.01 08/06/2022 05.02-1.03 366,45 LEGGERE SRL Giornali, riviste e pubblicazioni

2022 - MA - 858.01 08/06/2022 09.02-1.03 195,2 SEBACH SRL Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 859.01 08/06/2022 01.11-1.04 1663,75 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 860.01 08/06/2022 11.01-1.04 3500 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 861.01 08/06/2022 01.06-1.04 3475,8 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 862.01 08/06/2022 01.06-1.04 400 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali



2022 - MA - 863.01 08/06/2022 12.02-1.04 10502 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 864.01 08/06/2022 12.02-1.04 4228,63 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 865.01 08/06/2022 50.02-4.03 11246,39 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 866.01 08/06/2022 10.05-1.07 3667,24 COMUNITA' MONTANA DEL SEBINO BRESC. Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 867.01 08/06/2022 50.02-4.03 9750,71 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine ad Amministrazioni Centrali

2022 - MA - 868.01 08/06/2022 06.01-1.07 928,49 ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO Interessi passivi ad Amministrazioni Centrali su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

2022 - MA - 869.01 08/06/2022 50.02-4.03 5061,16 MONTE DEI PASCHI DI SIENA Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 870.01 08/06/2022 09.01-1.07 2009,49 MONTE DEI PASCHI DI SIENA Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 871.01 08/06/2022 50.02-4.03 21202,31 CASSA DEPOSITI PRESTITI Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 872.01 08/06/2022 10.05-1.07 3835,56 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 873.01 08/06/2022 09.04-1.07 10154,71 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 874.01 08/06/2022 04.02-1.07 3341,87 CASSA DEPOSITI PRESTITI Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine a Imprese

2022 - MA - 875.01 09/06/2022 12.02-1.03 1736 Istituto Bassano Cremonesini per Disabili Psichiche OnlusContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 876.01 09/06/2022 12.02-1.03 1271 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 877.01 09/06/2022 12.02-1.03 2542 ISTITUTO OSPEDALIERO DI SOSPIRO ONLUS Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 878.01 10/06/2022 01.03-1.03 13 BPER BANCA SPA Servizi finanziari

2022 - MA - 879.01 10/06/2022 04.06-1.03 5712,71 SERENA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUSAltri servizi

2022 - MA - 880.01 10/06/2022 10.05-1.03 12,63 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 881.01 10/06/2022 01.05-1.03 206,46 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 882.01 10/06/2022 10.05-1.03 11,99 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 883.01 10/06/2022 04.02-1.03 255,15 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 884.01 10/06/2022 01.05-1.03 45,54 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 885.01 10/06/2022 01.05-1.03 16,38 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 886.01 10/06/2022 10.05-1.03 25,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 887.01 12/06/2022 01.11-1.03 10141,86 GOLEM NET SRL Servizi informatici e di telecomunicazioni

2022 - MA - 888.01 12/06/2022 01.05-1.03 177,68 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 889.01 12/06/2022 12.09-1.03 66,32 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 890.01 12/06/2022 01.05-1.03 8,36 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 891.01 12/06/2022 01.05-1.03 188,73 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 892.01 12/06/2022 01.05-1.03 13,19 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 893.01 12/06/2022 01.03-1.03 945,74 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 894.01 12/06/2022 01.05-1.03 10,58 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 895.01 12/06/2022 01.05-1.03 18,09 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 896.01 12/06/2022 01.05-1.03 49,7 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 897.01 12/06/2022 01.05-1.03 17,03 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 898.01 12/06/2022 12.02-1.03 1048,44 LA SCOTTA Soc. Coop. Sociale Onlus Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 899.01 12/06/2022 07.01-1.03 98,28 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni



2022 - MA - 900.01 12/06/2022 12.02-1.03 1798 COMUNE DI SALE MARASINO Contratti di servizio pubblico

2022 - MA - 901.01 13/06/2022 15.01-1.04 233,6 COMUNE DI PALAZZOLO SULL'OGLIO Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 902.01 13/06/2022 01.05-1.03 8223,94 MIECI spa Utenze e canoni

2022 - MA - 903.01 13/06/2022 01.03-1.03 8932,9 MIECI spa Utenze e canoni

2022 - MA - 904.01 13/06/2022 04.02-1.03 11201,57 MIECI spa Utenze e canoni

2022 - MA - 905.01 14/06/2022 01.07-1.03 262 LAZZARI FABIO Altri servizi

2022 - MA - 905.02 14/06/2022 01.07-1.03 192 CRESCI MIRKO Altri servizi

2022 - MA - 905.03 14/06/2022 01.07-1.03 192 COLOSIO JESSICA Altri servizi

2022 - MA - 905.04 14/06/2022 01.07-1.03 192 TAMI MARINA Altri servizi

2022 - MA - 905.05 14/06/2022 01.07-1.03 192 FENDONI LORENZA Altri servizi

2022 - MA - 905.06 14/06/2022 01.07-1.03 262 TONONI CINZIA Altri servizi

2022 - MA - 905.07 14/06/2022 01.07-1.03 192 BORGHESI RICCARDO Altri servizi

2022 - MA - 905.08 14/06/2022 01.07-1.03 192 FENDONI ENRICA Altri servizi

2022 - MA - 905.09 14/06/2022 01.07-1.03 192 TURLA MARICA Altri servizi

2022 - MA - 905.10 14/06/2022 01.07-1.03 192 SOARDI LUCIA Altri servizi

2022 - MA - 906.01 18/06/2022 99.01-7.02 117,53 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 907.01 18/06/2022 01.05-1.03 36,17 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 908.01 18/06/2022 10.05-1.03 84,36 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 909.01 18/06/2022 10.05-1.03 162,96 ENEL ENERGIA SPA Utenze e canoni

2022 - MA - 910.01 20/06/2022 01.04-1.09 9,35 *omissis Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente

2022 - MA - 911.01 21/06/2022 01.11-1.03 1830 STUDIO ARCHETTI DI ARCHETTI OMAR Servizi informatici e di telecomunicazioni

2022 - MA - 961.01 22/06/2022 01.03-1.03 1095,56 MyO s.r.l. unipersonale Altri servizi

2022 - MA - 962.01 22/06/2022 09.03-1.03 732 IDEAPUBBLICA SRL Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 963.01 23/06/2022 10.05-2.02 16234,96 TERMOIDR.SNC DI BORGHESI PAOLO&BRUN C.F. BRGPLA66D17E333OTerreni

2022 - MA - 964.01 23/06/2022 01.05-2.02 1055,87 TERMOIDR.SNC DI BORGHESI PAOLO&BRUN C.F. BRGPLA66D17E333OBeni immobili

2022 - MA - 965.01 23/06/2022 10.05-2.02 3388,17 TERMOIDR.SNC DI BORGHESI PAOLO&BRUN C.F. BRGPLA66D17E333OBeni immobili

2022 - MA - 966.01 23/06/2022 04.06-1.03 3048,48 MONTEISOLA TOURS di ARCHINI PAOLO C.F. RCHPLA59R20H699BContratti di servizio pubblico

2022 - MA - 967.01 23/06/2022 01.05-1.03 1610,4 LOCHIS AGOSTINO & C. SNC Manutenzione ordinaria e riparazioni

2022 - MA - 968.01 23/06/2022 09.02-2.03 5978 ZILIANI F.LLI E FIGLI SPA Contributi agli investimenti a Amministrazioni Locali

2022 - MA - 969.01 27/06/2022 01.05-1.03 1,75 HERA COMM S.R.L. Utenze e canoni

2022 - MA - 970.01 27/06/2022 01.03-1.02 645,01 ECONOMO COMUNALE C.F. FLPMSM63S11G710PTassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)

2022 - MA - 971.01 27/06/2022 01.03-1.10 1949,74 AGENZIA DELLE ENTRATE - BRESCIA 1 Altre spese correnti n.a.c.

2022 - MA - 972.01 27/06/2022 01.06-1.03 5000 SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA S.C.R.L. Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 973.01 27/06/2022 01.06-1.03 5000 SE.VA.T. SERVIZI VALLE TROMPIA S.C.R.L. Prestazioni professionali e specialistiche

2022 - MA - 974.01 28/06/2022 99.01-7.02 201,48 TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE (N. 348) Altre uscite per conto terzi n.a.c.

2022 - MA - 975.01 29/06/2022 01.03-1.03 131,76 ACQUAMATIC SRL Altri beni di consumo


